
 

CONSORZIO BOSCHI CARNICI 
AZIENDA SPECIALE CONSORZIALE 

v. Carnia Libera 1944 

TOLMEZZO (ud) 
Tel. 04332328 - Fax 043344732 E-mail: info@consorzioboschicarnici.it 

 

Tolmezzo, lì 28.07.2022 

 

DETERMINA N° 122/2022 

 

 
OGGETTO: Intervento urgente di manutenzione straordinaria impianto servoscala presso il Museo del Legno e della Se-

gheria Veneziana di Aplis di Ovaro. 

Liquidazione fattura. 

Art. 36 del comma 2 lett. a) D. Lgs. 18.04.2016 n. 50 

CIG: Z4636E07A4 

 

 

 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO  

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

Richiamata la propria determina 97/2022 del 22.06.2022 con la quale si procedeva all’incarico di manutenzione straor-

dinaria al fine di rendere fruibile l’impianto montascale, presso il Museo del legno e della Segheria Veneziana che fa 

parte del complesso turistico ricettivo ambientale di Aplis” in Comune di Ovaro; 

Preso atto che la ditta MODESTO SRL di Tarcento (UD) viale Unione Europea, 8 – Zona Industriale ha effettuato la ma-

nutenzione di cui all’oggetto; 

Vista la fattura del 22.07.2022 n.21769 della ditta MODESTO SRL di Tarcento (UD) viale Unione Europea, 8 – Zona Indu-

striale, C.F. e P.IVA 02353370303 di € 463,60 IVA compresa, emessa in regime di Scissione dei Pagamenti; 

Rilevato che la ditta MODESTO SRL di Tarcento (UD) viale Unione Europea, 8 – Zona Industriale, ha comunicato il nume-

ro di conto corrente dedicato alle transazioni con la Pubblica Amministrazione (IT31E0863764280000023014611); 

Visto il DURC INAIL_33853757 del 08/07/22 rilasciato dall’ INAIL attestante la regolarità contributiva della ditta 

MODESTO SRL di Tarcento (UD) viale Unione Europea, 8 – Zona Industriale; 

Visto il Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267; 

 

D E T E R M I N A 

 

 

1. Di liquidare la fattura n.2176 del 22.07.2022 alla ditta MODESTO SRL di Tarcento (UD) viale Unione Europea, 8 

– Zona Industriale, relativa all’incarico di manutenzione straordinaria del montascale pressi il Museo di Aplis di 

Ovaro, per l’importo di € 380,00 netto IVA; 

2. Di dare atto che l’importo relativo all’IVA di € 83,60 sarà liquidato direttamente dal Consorzio Boschi Carnici; 

3. Che la spesa complessiva di € 463,60 Iva inclusa, trova imputazione al cod. 1120 “Manutenzione locali, mobili, 

macchine, ecc.” del bilancio consorziale 2022. 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.to dott. Erika Andenna 

 

 

 

 

 



CONSORZIO BOSCHI CARNICI 

                TOLMEZZO 

 

 2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 

Il sottoscritto certifica che copia del presente atto verrà pubblicata all’albo Consorziale per 15 giorni consecutivi dal 

28.07.2022 al 12.08.2022. 

Tolmezzo, lì 28.07.2022 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.to dott. Erika Andenna 


